

Motion om servering av viltkött inom Huddinge kommuns verksamheter

Maten vi äter är viktig för vårt allmänna välbefinnande. Vårt land har en bred flora av maträtter och traditioner. Utbudet ökar och så gör också kraven på den mat vi äter. Maten som Huddinge kommun serverar ska smaka gott, vara prisvärd och nyttig samt för våra äldre gärna väcka positiva minnen. Köttprodukter ska på alla sätt och vis respektera och ta hänsyn till svensk lagstiftning. För att klara dessa och andra krav anser vi Sverigedemokrater att vi alltid i högst möjliga utsträckning bör handla från svenska företag och lantbrukare. Det handlar bland annat om vår djurhållning, som jämförelsevis har ett regelverk av toppklass i världen.

Vi ser ytterligare möjligheter att få högkvalitativt protein till måltiderna genom att servera viltkött från Sverige och då framför allt från Stockholms län. Trots att vi tillhör huvudstadsregionen finns det god tillgång till vilt, bland annat på Södertörn. Exempelvis rådjur och den mycket kraftfulla ökningen av vildsvin och de invasiva Kanadagässen. Dessa kan vara en stor tillgång för matutbudet inom kommunen.

Om vi inom Huddinge kommun börja servera lokalt viltkött på menyn i våra verksamheter så skulle det ge möjlighet till att få kvalitativ mat direkt från naturen samt därtill starkt bidra till en minskad skadegörelse som många av dessa arter bidrar till. Inköp av lokalt jagade djur möjliggör att den gröna näringen växer i regionen och att ytterligare kontakter och inköpsvägar för att köpa in livsmedel till verksamheten skapas, vilket kan bidra till kommunens krisberedskap. T.ex. vildsvin anses dessutom som en outnyttjad resurs av Livsmedelsverket och dess kött är enligt Svenska Jägareförbundet en klimatsmart produkt.

Med anledning av ovanstående föreslår vi därför kommunfullmäktige besluta:

Att kommunstyrelsen får i uppdrag att revidera Huddinge kommuns måltidspolicy till att uppmuntra användningen av viltkött från svenska leverantörer samt, där det är möjligt, gynna lokala företag och lantbrukare.

Att kommunstyrelsen får i uppdrag att se över nuvarande och framtida berörda upphandlingar och där ta in viltkött från svenska leverantörer samt, där det är möjligt, gynna lokala företag och lantbrukare.